<

GAMARA MUNICIPAL DE PIEDADE
Pça. cel. João Rosa, 26, cenlro. Piedade, SP

CEP 18170-000-iel/fax (15) 3244-1377/2933 - site: camarapiedadasp-gov-br

PORTARIA N° 02/2017, de 1". de fevereiro de 2017.

"Nomeia Pregoeiro e eqiiipe de apoio da
Câmara Municipal de Piedade, para o
período de de fevereiro de 2017 a 31 de
janeiro de 2018".

Nelson Prestes de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Piedade, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regimentais, designa os servidores

públicos municipais, para pregoeiro e equipe de apoio da CâmaraMunicipal de Piedade,

para o período de 1° de fevereiro de 2017 a 31 de janeiro de 2018, sendo eles:

• Pregoeiro: HENRIQUE WATERMANN

• Apoio: FÁBIO MARQUES

• • Apoio; FABIANO REGIS MAIMONE

Dê ciência aos designados.

Gabinete da Presidência, 1° de fevereiro de 2017.

NELSOnPKÉSTES UKOnVEIRA
Presidente.